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Sınır ötesinde de terörü kaynağında kurutuyoruzSınır ötesinde de terörü kaynağında kurutuyoruz
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AK Parti Sözcüsü Mahir Ünal, bir televizyon programında katıldığı canlı yayında, gündeme
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Terörle güçlü bir şekilde...

AK Parti Sözcüsü Mahir Ünal, bir televizyon programında katıldığı canlı yayında, gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.

Terörle güçlü bir şekilde mücadele edildiğini, sınır ötesinde de terörün kaynağında kurutulduğuna
dikkati çeken Ünal, “Biz bunu yaparken bir kere olsun, bunu yapan hükümete bırakın teşekkür etmeyi
terör örgütlerinin yanında yer aldılar. PYD’nin yanında yer aldılar, PYD ve PKK ile ilgili söylediklerini
biliyoruz.” ifadesini kullandı.

“CHP bu zamana kadar hiç çözümün yanında oldu mu?”

Seçim ittifakı hakkında açıklamalarda bulunan AK Parti Sözcüsü Ünal, CHP’ye ateş püskürdü. CHP’nin
hiçbir zaman çözümün yanında olmadığını ifade eden Ünal, şunları kaydetti: 

“CHP, Milletin ihtiyaçlarının, hassasiyetlerinin yanında olmuş mu? Hayır. Şimdi Sayın Devlet Bahçeli
dün şunu demiştir, bunu demiştir. Ama bugün ne yaptığına bakmak gerekir. 15 Temmuz sonrası Sayın
Devlet Bahçeli, büyük bir sorumluluk örneği göstererek, meselenin çözümüne dair her türlü katkıyı
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vereceğini söylemiş ve sözünde de durmuştur.

Kemal Kılıçdaroğlu’da 15 Temmuz’dan sonra her türlü katkıyı vereceğini söylemiş ve Yenikapı ruhunun
bir parçası olma yönünde adımlar atmış ama 3 gün sonra, FETÖ’nün uluslar arası alanda seslendirdiği
‘kontrollü darbe’, ‘tiyatro’ ifadelerini içeride kullanmaya başlamıştır. Şimdi burada baktığımız zaman
açık ve net gözüken bir şey var. Cumhur ittifakı ve milli mutabakat hangi öncelikler etrafında? Biz eğer
bugün Afrin’deysek, biz dün Fırat Kalkanı harekatını gerçekleştirdiysek, biz bugün terörle mücadele
konusunda kararlı, iradeli bir duruş sergiliyorsak, içeride siyasi istikrarı sağlıyorsak, bu yüksek bir
millet desteğinden kaynaklanıyor.”

“Terörle mücadelede sonuca yaklaşılmış durumda”

OHAL hakkında açıklamalarda bulunan Ünal, bu süreçte terörle mücadeleye verilen öneme dikkat
çekerek, “Terörle mücadele ettiğimiz alanda kimin eli kimin cebinde belli değil. Yani her gün
dengelerin değiştiği, Rusya’nın, İran’ın, Amerika’nın ve diğer ülkelerin orada her an dengeleri
değiştirebileceği bir ortamda Türkiye, çok başarılı bir terörle mücadele operasyonu sürdürüyor ve
sonuca da son derece yaklaşmış durumda.” ifadelerini kullandı.

AK Parti Sözcüsü Ünal: Biz girmeseydik onlar buraya gelecekti!Türkiye

Mahir Ünal: Mehmetçik sınır ötesinde kahramanlık destanı yazıyorTürkiye
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